43825960370 u daljnjem tekstu ZAJMOPRIMAC

STIPE IVANKOVIC LIJANOVIC, Ante Pandakovica br 15,10 000 Zagreb 

O旧： 56266344642 u daljnjem tekstu ZAJMODAVAC

Sklopili su dana 31.12.2021 godine

U6QVOR O ZAJMU 

Clanak 1

Zajmodavac je pozajmio Zajmoprimcu iznos od 550.000.00 kuna 

(slovima : petstopedesettisucakuna)
Clanak 2

Zajmodavac je vlastitom gotovinom vrsio placanja R1 gotovinskih racuna za potrebe 

poslovanja Zajmoprimca trgovackog drustva Mesna Indsutrija Lijanovic d.o.o. Zagreb.

Clanak 3

Ugovor o zajmu se potpisuje na rok od 1 godine (slovima :

[...]

Mesna industrija Lijanovic d.o.o., Kneza Borne 2, Zagreb, OIB:43825960370 

(u daljnem tekstu: Zajmoprimac)
(u daljnem tekstu zajedno: Ugovorne strane)

sklopili su u Zagrebu, 24.12.2019 godine slijedeci

UGOVOR O DUGOROCNOJ POZAJMICI

Clanak 1.
Zajmodavac ovime daje pozajmicu Zajmoprimcu u iznosu od 150.000,00 kuna 

(slovima: stopedesettisucakuna).

Clanak 2.
Zajmodavac ce iznos iz clanka 1. ovog Ugovora uplatiti na 乏iro racun racun Zajmoprimca 

broj HR 9224020061100710140
Uplata ukupnog iznosa iz clanka 1.izvrsiti ce se zakljucno sa 24.12.2019 godine.

Clanak 3.
Ugovorne strane na iznos pozajmice iz clanka 1.